



Dirección de Planeación, Programación, Evaluación y Unidad de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CANCÚN

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS DE ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES

UTC/REC/SDPE/082/2023

	A RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTI CUAL SE DESAROLLA LA COMISIÓN	RATIVA ANTE LA		
HAGO CONSTAR QUE EL/LA C.	MARILIN ROSALÍA MONTERO CASTILLO			
LABORÓ EN LA CIUDAD DE:	Chetumal, Quintana Roo		AND THE RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PROPE	570M0
LOS DÍAS:	23 de noviembre de 2023	SECRETARIA DE F	INANZAS Y FI NE	EACIÓN
	In sale our Azza	23	NOV 2023	
	NOMBRE Y FIRMA	PRESUPL	H DE CONTRO JESTAL DE LOS S PERSONALE	3

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL/LA COMISIONADA CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Lic. Salvador Carrera Bautista

Cancún UNIVERSITES
Universidad Tecnológica
de Cancún
DIRECCIÓN DE

SELLO